СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015                                    № 17

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Москаленского муниципального района

В целях обеспечения процедуры проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Москаленского муниципального района, в

соответствии с решением Совета Москаленского муниципального района

Омской области от 23.09.2015 №64 «Об утверждении Порядка проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Москаленского

муниципального района Омской области, Совет Москаленского

муниципального района Омской области ПОСТАНОВИЛ:

1. Назначить половину (6 человек) членов конкурсной комиссии для

проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Москаленского муниципального района согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                       М.М. Федоренко

Приложение

к постановлению Совета

Москаленского муниципального района

от 09.10.2015 г. № 17

СОСТАВ
 конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность главы Москаленского муниципального района

1. Гергерт Андрей Андреевич

2. Калинин Андрей Владимирович

3. Катаев Иван Николаевич
4. Мосур Виктор Иванович
5. Окунева Галина Николаевна
6. Стрик Анатолий Федорович